

GRAVERSEN EJENDOMME A/S
CVR-nr. 40479619
Jernbanegade 11
6670 Holsted

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Inger Marie Graversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GRAVERSEN EJENDOMME A/S

Jernbanegade 11

6670 Holsted

CVR-nr.: 40479619

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75393222

Bestyrelse

Inger Marie Graversen

Jens Chr. Graversen

Lene Boesen

Direktion

Inger Marie Graversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendom. Lejemålet i selskabets ejendom ophørte i 2012, og der er ikke siden indgået nyt lejemål. Selskabet ønsker at afhænde ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bestyrelsen vurderer, at resultatet i 2015 har været utilfredsstillende. Årets resultat udgør et underskud på 190 t.kr. mod et underskud på 265 t.kr. året før.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(75.269)	(97.736)
Personaleomkostninger	1	(69.940)	(124.114)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(44.530)</u>	<u>(44.530)</u>
Driftsresultat		(189.739)	(266.380)
Andre finansielle indtægter		0	1.345
Andre finansielle omkostninger		<u>(46)</u>	<u>(51)</u>
Årets resultat		<u>(189.785)</u>	<u>(265.086)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(189.785)</u>	<u>(265.086)</u>
		<u>(189.785)</u>	<u>(265.086)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		223.830	239.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.924	102.094
Materielle anlægsaktiver	3	<u>296.754</u>	<u>341.284</u>
 Anlægsaktiver		 <u>296.754</u>	 <u>341.284</u>
 Andre tilgodehavender		1.785	3.117
Tilgodehavender		<u>1.785</u>	<u>3.117</u>
 Likvide beholdninger		 <u>32.558</u>	 <u>179.672</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>34.343</u>	 <u>182.789</u>
 Aktiver		 <u><u>331.097</u></u>	 <u><u>524.073</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	750.000	750.000
Reserve for opskrivninger		275.019	275.019
Overført overskud eller underskud		(711.842)	(522.057)
Egenkapital		<u>313.177</u>	<u>502.962</u>
Anden gæld	5	17.920	21.111
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.920</u>	<u>21.111</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.920</u>	<u>21.111</u>
Passiver		<u><u>331.097</u></u>	<u><u>524.073</u></u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	275.019	(522.057)	502.962
Årets resultat	0	0	(189.785)	(189.785)
Egenkapital ultimo	750.000	275.019	(711.842)	313.177

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	64.920	118.920
Andre omkostninger til social sikring	5.020	5.194
	69.940	124.114
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.530	44.530
	44.530	44.530
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	459.439	204.189
Kostpris ultimo	459.439	204.189
Opskrivninger primo	275.019	0
Opskrivninger ultimo	275.019	0
Af- og nedskrivninger primo	(495.268)	(102.095)
Årets afskrivninger	(15.360)	(29.170)
Af- og nedskrivninger ultimo	(510.628)	(131.265)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	223.830	72.924
Merværdi ved foretagne opskrivninger	73.320	0
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af aktier a 50 kr. og multipla heraf. Der er kun en aktieklasser.		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.178	6.315
Andre skyldige omkostninger	14.742	14.796
	17.920	21.111

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Inger Marie Graversen, Jernbanegade 11, 6670 Holsted

Jens Chr. Graversen, Pestalozzistrasse 15, 55239 Gau Oderheim, Tyskland

Lene Boesen, Elmevang 6, 4970 Rødby